Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Балаково»

ПРИКАЗ № 88-О

от 05.06.2025

«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999, на основании представленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Каширцев Дмитрий Сергеевич 25.01.2013 футбол Нестеров Э.В.

2.  Михайлёв Егор Денисович 03.08.2013 футбол Нестеров Э.В.

3.  Дворников Богдан Антонович 04.06.2013 футбол Нестеров Э.В.

4.  Лопатин Дмитрий Владимирович  30.09.2013 футбол Нестеров Э.В.

5.  Корчаков Захар Александрович 03.06.2013 футбол Нестеров Э.В.

6.  Белогуров Тимофей Алексеевич 12.01.2014 футбол Нестеров Э.В.

7.  Бурмистров Марсель Русланович 12.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

8.  Клименко Макар Кириллович 12.09.2013 футбол Нестеров Э.В.

9.  Храмов Артём Кириллович   04.04.2012 футбол Самсонов К.В.

Основание: Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2013-2014 гг.р. в сезоне 2025 года
– 2 место; Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2011-2012 гг.р. в сезоне 2025 года –
5 место.

Присвоить II юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Цыганов Артём Сергеевич 02.07.2013 футбол Нестеров Э.В.

2.  Орлов Дмитрий Александрович 15.05.2013 футбол Нестеров Э.В.

3.  Якубовский Тимофей Сергеевич 30.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

4.  Родичев Иван Сергеевич 27.02.2013 футбол Нестеров Э.В.

5.  Поляков Артур Сергеевич  01.05.2013 футбол Нестеров Э.В.

6.  Сонин Даниил Андреевич 06.10.2013 футбол Нестеров Э.В.

7.  Мавлютов Тимур раисович 17.07.2013 футбол Нестеров Э.В.

8.  Почейкин Алексей Александрович 23.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

9.  Почейкин Михаил Александрович 27.02.2015 футбол Нестеров Э.В.

10.  Веселовский Даниил Владимирович 20.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

11.  Толузаков Евгений Андреевич 21.02.2013 футбол Нестеров Э.В.

12.  Кузин Данила Александрович 06.11.2013 футбол Нестеров Э.В.

13.  Железников Артём Александрович 26.11.2013 футбол Нестеров Э.В.

14.  Набиев Арсен Накимович 10.09.2013 футбол Нестеров Э.В.

15.  Фомин Михаил Сергеевич 26.11.2013 футбол Нестеров Э.В.

16.  Крылов Егор Дмитриевич 24.12.2013 футбол Нестеров Э.В.

17.  Климов Максим Сергеевич 21.12.2013 футбол Нестеров Э.В.

18.  Кондратов Кирилл Олегович 22.05.2013 футбол Нестеров Э.В.

19.  Кузин Арсений Олегович 01.04.2014 футбол Мунин И.И.

20.  Кудрявцев Арсений Алексеевич 19.05.2014 футбол Мунин И.И.

21.  Сидельников Демид Алексеевич 18.01.2014 футбол Мунин И.И.

22.  Смирнов Владимир Анатольевич 09.08.2014 футбол Мунин И.И.

23.  Агаев Исраил Ромал-оглы 25.09.2014 футбол Мунин И.И.

24.  Игнатьев Егор Алексеевич 13.01.2014 футбол Мунин И.И.

25.  Шишлянников Илья Витальевич 27.12.2014 футбол Мунин И.И.

26.  Ворожцов Владимир Александрович 04.02.2014 футбол Мунин И.И.

27.  Костин Дмитрий Евгеньевич 25.09.2014 футбол Базаров Э.А.

28.  Ковешников Иван Вадимович 18.04.2014 футбол Базаров Э.А.

29.  Перешивалов Ярослав Александрович 25.09.2014 футбол Базаров Э.А.

Основание: Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2013-2014 гг.р. в сезоне 2025 года
– 3, 4 место.

Присвоить III юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Ямщиков Алексей Витальевич 11.08.2014 футбол Лосев Е.В.

2.  Салин Илья Владимирович 31.03.2014 футбол Лосев Е.В.

3.  Дубинин Семен Павлович 30.07.2013 футбол Лосев Е.В.

4.  Шалаев Матвей Антонович 08.12.2013 футбол Лосев Е.В.

Основание: Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2013-2014 гг.р. в сезоне 2025 года
– 6 место.

  И.О. директора

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                   О.В. Некипелова